
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl 

   Znak: PO.II.370.ZZP-3.47.18 Szczecin, dnia 29.11.2018 r. 
     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Ochrona osób i mienia na nieruchomościach 
administrowanych przez Urząd Morski w Szczecinie.” nr sprawy PO.II.370.ZZP-3.47.18. 
.  
 
                                        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający, przekazuje 
informację  z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
- dla Części I: 5 850 281,00 zł 
- dla Części II: 756 037,00 zł 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 
Konsorcjum Firm:  
Sign HR Polska Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum  
Silezjan EKO Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum  
Fosa Ochrona Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum  
 
Adres:  
Sign HR Polska Sp. z o.o. – ul. Jagiellońska 78, 03-301 Warszawa  
Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. – ul. Buforowa 2, 52-
131 Wrocław  
Silezjan EKO Sp. z o.o. – ul. Buforowa 2, 52-131 Wrocław  
Fosa Ochrona Sp. z o.o. – ul. Katowicka 115B, 41-500 Chorzów  
 
Część I: 
 
Cena brutto ogółem: 5 799 936,69 zł 
 
Certyfikat zgodności z normą ISO 9001:2008: posiada 
 
Rekomendacja Polskiego Związku Pracodawców Ochrony: posiada 
 
Część II: 
 
Cena brutto ogółem: 756 036,72 zł 
 
Certyfikat zgodności z normą ISO 9001:2008: posiada 
 
Rekomendacja Polskiego Związku Pracodawców Ochrony: posiada 
 
 


